ADRIANE BARBOSA NOGUEIRA LOPES, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE 

CAMPO GRANDE, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 
legais, com fundamento no art. 17, inciso IV da Lei n. 7.086 de 03 de agosto de 2023. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 13.970,00 (treze mil 

novecentos e setenta reais), para a unidade mencionada no Anexo Único deste Decreto. 

Parágrafo Único - A suplementação será compensada na forma do inciso III, do § 

1º, do art. 43, da Lei (nacional) n. 4.320/64, conforme anulação mencionadas no Anexo 
de que trata este artigo.